



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

CNPJ: 01.614.539/0001-01

E-mail:prefgnt@yahoo.com.br

Av. Brasil nº 1298 - Centro - CEP: 78.875-000- Gaúcha do Norte - MT



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 013/2015.

Pelo presente instrumento, o **MUNICÍPIO DE GAÚCHA DO NORTE, ESTADO DE MATO GROSSO**, pessoa jurídica de direito público municipal, com sede administrativa à Avenida Brasil nº 1298, Centro, Gaúcha do Norte - MT, devidamente inscrita no C.N.P.J./MF, sob o nº. 01.614.539/0001-01, neste ato representado, na forma de sua Lei Orgânica, pelo Prefeito Municipal o Sr. **Nilson Francisco Aléssio**, brasileiro, casado, agro-pecuarista, residente e domiciliado na cidade de Gaúcha do Norte, Estado de Mato Grosso, portador da Cédula de Identidade RG nº 12R56322 SSP/SC e do CPF nº. 401.167.199-15, **RESOLVE** registrar os preços da empresa **SARANDI TRATORES LTDA**, inscrita no CNPJ/MF nº 77.266.575/0001-85, estabelecida na cidade de Maringá, Estado do Paraná, à Avenida Colombo nº 7293, zona 07, CEP 87.020-001, neste ato representada por **ANTONIO LUIZ GRACIOTIN**, brasileiro, divorciado, portador da cédula de identidade RG nº. 3875699-3 SSP/PR e do CPF nº 549.325.729-72, nas quantidades estimadas no **Item 2** desta Ata de Registro de Preços, de acordo com a classificação por ela alcançada e na quantidade cotada, atendendo as condições previstas no edital de **Pregão Presencial nº. 020/2015** e as constantes nesta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei n. 10.520/02 e atendendo às condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações e no Decreto da União nº 7.892/2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

01 - DO OBJETO

1.1. - A presente Ata tem por objeto é o **registro de preços para a eventual aquisição de lubrificantes e filtros de 1ª linha, para entrega diária e fracionada de acordo com as necessidades das Secretarias Municipais**, especificados no Termo de Referência, Anexo I do Edital de **Pregão Presencial nº 020/2015**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. - Os preços registrados, as especificações do objeto, a quantidade, prestador de serviços e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

2.1.1 - Empresa Vencedora:

Nome: SARANDI TRATORES LTDA

CNPJ: 77.266.575/0001-85

Endereço: Avenida Colombo nº 7293, zona 07

CEP: 87.020-001 **Cidade/Estado:** Maringá-PR



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

CNPJ: 01.614.539/0001-01

E-mail:prefgnt@yahoo.com.br

Av. Brasil nº 1298 - Centro - CEP: 78.875-000- Gaúcha do Norte - MT



2.2 - Descrição, Quantidade e Preços Registrados:

LUBRIFICANTES - MOTORES A GASOLINA					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	OLEO LUBRIFICANTE 5W40 GASOLINA 1LT - SINTETICO	IPIRANGA	140	41,92	5.868,80
2	OLEO DE DIREÇÃO HIDRAULICA 1LT	IPIRANGA	130	25,75	3.347,50
3	FLUÍDO DE FREIO DOT 3 500ML	IPIRANGA	200	17,56	3.512,00
4	FLUIDO DE FREIO DOT 4 500ML	IPIRANGA	170	24,19	4.112,30
5	OLEO LUBRIFICANTE 4T 1LT GASOLINA	IPIRANGA	35	16,39	573,65
6	OLEO 2 TEMPOS NAUTICO TCW3 500ML	IPIRANGA	170	21,95	3.731,50
7	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1LT GASOLINA - SEMI SINTETICO	IPIRANGA	190	25,85	4.911,50
8	OLEO PARA MOTOR 10W30 SG-SL 1LT	IPIRANGA	10	29,25	292,50
9	OLEO DE MOTOR DE MOTO 4T 1LT	IPIRANGA	35	16,39	573,65
10	ADITIVO PARA RADIADOR 1LT	IPIRANGA	72	28,44	2.047,68
LUBRIFICANTES - MOTORES DIESEL					
11	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 GL 20 LT DIESEL	IPIRANGA	204	308,94	63.023,76
12	OLEO LUBRIFICANTE 25W50 MULTIVISCOZO GL 20 LT	IPIRANGA	20	359,6	7.192,00
13	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 EXTRA TURBO GL 20 LT	IPIRANGA	70	308,93	21.625,10
14	OLEO DE ENGRENAGEM 85W140 1 LT	LUBRAX	80	20,09	1.607,20
15	OLEO LUBRIFICANTE 40 DIESEL GL 20 LT	IPIRANGA	100	250,46	25.046,00
16	OLEO LUBRIFICANTE DE ENGRENAGEM 90 GL 20 LT	IPIRANGA	60	367,39	22.043,40
17	OLEO HIDRAULICO GL 68 20 LT	IPIRANGA	120	269,95	32.394,00
18	OLEO HIDRAULICO TRANSMISSÃO GL 20 LT	LUBRAX	80	367,39	29.391,20
19	OLEO DIREÇÃO HIDRAULICA GL 20 LT	IPIRANGA	20	503,82	10.076,40
20	OLEO DE ENGRENAGEM 80W90 1 LT	IPIRANGA	80	23,81	1.904,80
21	GRAXA ENGRENAGEM GL 20 KG	IPIRANGA	60	464,84	27.890,40
22	OLEO DE TRANSMISSÃO SAE TDTO 50 GL 20 LT	IPIRANGA	20	558,39	11.167,80
23	LUBRIFICANTE ARLA 32 GL 20 LT	IPIRANGA	70	75,05	5.253,50
24	OLEO DE TRANSMISSÃO P/	IPIRANGA	20	515,51	10.310,20



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

CNPJ: 01.614.539/0001-01

E-mail:prefgnt@yahoo.com.br

Av. Brasil nº 1298 - Centro - CEP: 78.875-000- Gaúcha do Norte - MT



	MOTONIVELADORA CASE NEW HOLLAND 10W30 BF100 GL 20 LT				
FILTROS MOTORES A GASOLINA					
25	FILTRO SEPARADOR AGUA/COMB. MOTOR CUMMINS	TECFIL	30	37,81	1.134,30
26	FILTRO AR M. BENZ OM 352 EXTERNO	TECFIL	5	69,03	345,15
27	FILTRO AR M. BENZ OM 352 INTERNO	TECFIL	10	46,4	464,00
28	FILTRO COMB. CUMMINS PRIMARIO SÉRIE C	TECFIL	20	32,73	654,60
29	FILTRO COMBUSTIVEL C/ DRENO MWM	TECFIL	20	24,58	491,60
30	FILTRO DE AR M. BENZ 1620	TECFIL	20	141,12	2.822,40
31	FILTRO LUB. CUMMINS 6 CILINDROS 6BT	TECFIL	25	38,61	965,25
32	FILTRO LUBRIFICANTE M. BENZ 1620	TECFIL	45	53,22	2.394,90
33	FILTRO LUBRIFICANTE M. BENZ OM 352	TECFIL	5	22,83	114,15
34	FILTRO LUBRIFICANTE PERKINS	TECFIL	5	23,98	119,90
35	FILTRO COMB. CUMMINS 6 CILINDROS	TECFIL	40	13,84	553,60
36	FILTRO COMB. M. BENZ 1620 SEPARADOR	TECFIL	45	54,19	2.438,55
37	FILTRO DE COMBUSTIVEL M. BENZ 1620	TECFIL	45	36,25	1.631,25
38	FILTRO SECADOR DE AR M. BENZ 1620	TECFIL	10	112,48	1.124,80
39	FILTRO DIREÇÃO HIDRAULICA MERCEDES	TECFIL	12	10,35	124,20
40	FILTRO OLEO LUB. MOTOR MITSUBISHI	TECFIL	5	47,64	238,20
41	FILTRO COMBUSTIVEL MITSUBISHI	TECFIL	5	57,73	288,65
42	FILTRO COMB. BOMBA INJ. BOSCH 1LT FELTRO	TECFIL	10	16,01	160,10
43	FILTRO LUBRIFICANTE SCANIA	TECFIL	5	19,32	96,60
44	FILTRO COMBUSTIVEL MOTOR SCANIA	TECFIL	40	17,45	698,00
S-10 FLEX ANO 2011 e 2014					
45	FILTRO DE AR MOTOR DA S-10 FLEX ANO 2011	TECFIL	20	33,28	665,60
46	FILTRO DE AR MOTOR DA S-10 FLEX ANO 2014	TECFIL	20	98,04	1.960,80
47	FILTRO DE AR CONDICIONADO S- 10 FLEX ANO 2014 GM52046262	TECFIL	6	35,88	215,28



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

CNPJ: 01.614.539/0001-01

E-mail:prefgnt@yahoo.com.br

Av. Brasil nº 1298 - Centro - CEP: 78.875-000- Gaúcha do Norte - MT



48	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE S-10 FLEX ANO 2011	TECFIL	40	73,69	2.947,60
49	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE S-10 FLEX ANO 2014	TECFIL	10	13,78	137,80
50	FILTRO DE COMBUSTIVEL S-10 FLEX ANO 2014	TECFIL	40	21,58	863,20
51	FILTRO DE COMBUSTIVEL S-10 FLEX ANO 2011	TECFIL	20	70,18	1.403,60
KOMBI GASOLINA ANO 2005 1.6 AP (OBRAS)					
52	FILTRO DE AR KOMBI GASOLINA 2005	TECFIL	4	33,27	133,08
53	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE DA KOMBI GASOLINA ANO 2005	TECFIL	4	16,57	66,28
54	FILTRO DE COMBUSTIVEL DA KOMBI GASOLINA 2005	TECFIL	4	15,21	60,84
KOMBI ANO 2013 FLEX					
55	FILTRO DE AR KOMBI FLEX ANO 2013	TECFIL	5	33,27	166,35
56	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE DA KOMBI FLEX ANO 2013	TECFIL	5	16,96	84,80
57	FILTRO DE COMBUSTIVEL DA KOMBI FLEX ANO 2013	TECFIL	5	15,94	79,70
AMAROK ANO 2013					
58	FILTRO LUBRIFICANTE- ANO 2013	WEGA	30	84,40	2.532,00
59	FILTRO COMBUSTIVEL AMAROK -- ANO 2013	FRAM	30	140,43	4.212,90
60	FILTRO DE AR MOTOR AMAROK- ANO 2013	MANN	30	128,05	3.841,50
61	FILTRO DO AR CONDICIONADO GABINE AMAROK - ANO 2013	TECFIL	30	38,24	1.147,20
MITSUBISHI L200 DIESEL MOTOR 2.5L					
62	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR MITSUBISHI L200	TECFIL	30	53,19	1.595,70
63	FILTRO COMBUSTIVEL MITSUBISHI L200	TECFIL	30	57,73	1.731,90
64	FILTRO DE AR INTERNO MOTOR MITSUBISHI L200	TECFIL	30	52,97	1.589,10
65	FILTRO DE AR EXTERNO MOTOR MITSUBISHI L200	TECFIL	30	52,97	1.589,10



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

CNPJ: 01.614.539/0001-01

E-mail:prefgnt@yahoo.com.br

Av. Brasil nº 1298 - Centro - CEP: 78.875-000- Gaúcha do Norte - MT



ÔNIBUS MERCEDES OM 364 ANO 2011					
66	FILTRO OLEO LUB. M. BENZ MOTOR OM 364	TECFIL	50	17,68	884,00
67	FILTRO COMB. SEPARADOR AGUA OM 364	TECFIL	50	158,08	7.904,00
68	FILTRO COMB. MOTOR M. BENZ OM 364	TECFIL	50	54,19	2.709,50
69	FILTRO DE AR M. BENZ OM 364	TECFIL	20	85,44	1.708,80
70	FILTRO DE AR INTERNO MOTOR M. BENZ OM 364	TECFIL	20	43,65	873,00
ÔNIBUS MERCEDES BENZ ORE -03 OF 1519 55/1 - 2013 - MOTOR 924 -ELETRONICO					
71	FILTRO DE DIESEL MERCEDES BENZ ORE -03 OF 1519 55/1 - 2013	TECFIL	6	115,98	695,88
72	FILTRO DE DIESEL SEPARADOR DE AGUA MERCEDES BENZ ORE -03 OF 1519 55/1 - 2013	TECFIL	6	131,57	789,42
73	FILTRO DE AR MERCEDES BENZ ORE -03 OF 1519 55/1 - 2013	TECFIL	6	145,22	871,32
74	FILTRO LUBRIFICANTE MERCEDES BENZ ORE -03 OF 1519 55/1 - 2013	TECFIL	6	77	462,00
ÔNIBUS IVECO MOTOR 70C/16 ANO 2010					
75	FILTRO COMBUSTIVEL MOTOR	TECFIL	10	24,58	245,80
76	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR	TECFIL	10	81,99	819,90
77	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR	TECFIL	10	24,58	245,80
ÔNIBUS VOLARE AGRALE V8 (4X4) ANO 2013					
78	FILTRO SEPARADOR COMBUSTIVEL, MOTOR AGRALE V8 (4X)	TECFIL	15	60,77	911,55
79	FILTRO LUBRIFICANTE VOLARE, MOTOR AGRALE V8 (4X4)	FLEETGUARD	15	281,97	4.229,55
80	FILTRO DE COMB. DIESEL AGRALE	FLEETGUARD	15	277,5	4.162,50
81	FILTRO AR INTERNO, MOTOR AGRALE V8 (4X4)	TECFIL	5	87,61	438,05



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

CNPJ: 01.614.539/0001-01

E-mail:prefgnt@yahoo.com.br

Av. Brasil nº 1298 - Centro - CEP: 78.875-000- Gaúcha do Norte - MT



82	FILTRO AR EXTERNO, MOTOR AGRALE V8 (4X4)	TECFIL	5	66,4	332,00
STRADA WORK FLEX ANO 2014 MOTOR 1.4 UNO MILLE WAY ECONOMY FLEX ANO 2012 MOTOR FIRE UNO MILLE WAY ECONOMY ANO 2011 MOTOR FIRE					
83	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	55	16,57	911,35
84	FILTRO DE AR CONDICIONADO STRADA FLEX	TECFIL	9	13,12	118,08
85	FILTRO DE AR MOTOR STRADA FLEX	TECFIL	9	17,01	153,09
86	FILTRO DE COMBUSTIVEL STRADA FLEX	TECFIL	12	13,99	167,88
87	OLEO DE MOTOR 1 LT FI MASTER 5W30 SINTETICO	IPIRANGA	40	41,92	1.676,80
88	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	35	13,78	482,30
89	FILTRO DE AR MOTOR	TECFIL	8	15,28	122,24
90	OLEO DE DIREÇÃO HIDRAULICA 1LT	TECFIL	12	25,75	309,00
91	FILTRO AR CONDICIONADO - UNO WAY FLEX 2012	TECFIL	9	21,35	192,15
92	FLUIDO DE FREIO DOT 3 500ML- UNO WAY FLEX 2012	IPIRANGA	15	17,23	258,45
93	OLEO DE MOTOR 1 LT FI MASTER 5W30 SINTETICO - UNO WAY ECONOMY ANO 2011	IPIRANGA	40	41,92	1.676,80
94	FILTRO DE AR CONDICIONADO - UNO WAY ECONOMY ANO 2011	IPIRANGA	4	25,36	101,44
95	FLUIDO DE FREIO DOT 3 500ML - UNO WAY ECONOMY ANO 2011	TECFIL	15	17,56	263,40
ÔNIBUS OF1318/51 ANO 1992 MOTOR MERCEDES OM 366A					
96	FILTRO DE AR	TECFIL	4	69,21	276,84
97	FILTRO DE OLEO	TECFIL	4	48,41	193,64
98	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	6	12,91	77,46
99	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	IPIRANGA	6	54,19	325,14
VOLKS 15-190					
100	FILTRO DO AR 250 129-620- 02841	TECFIL	2	100,79	201,58



101	FILTRO DE AR 250 129-620- A 24732	TECFIL	2	61,63	123,26
102	FILTRO DIESEL RACOR 2R-127-177-1	TECFIL	4	54,59	218,36
103	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE 51.02201-7160	TECFIL	4	43,01	172,04
PRODUTOS DE LAVAGEM					
104	SOLUPAN CONCENTRADO 5LT	GOPAR	140	55,57	7.779,80
105	INTERCAP CONCENTRADO 5LT	GOPAR	140	55,57	7.779,80
106	SHAMPOO CONCENTRADO 5LT	GOPAR	40	55,57	2.222,80
107	PASTA DESENGRAXANTE 500G	TECFIL	15	69,75	1.046,25
108	ESTOPA FARDO 20KG	GOPAR	20	145,22	2.904,40
FILTROS MOTONIVELADORA CATERPILLAR (120K-J AP1-UP-PT00-PT000001					
109	FILTRO AR EXTERNO DO MOTOR 120K 2456375	TURBO	3	170,58	511,74
110	FILTRO AR INTERNO DO MOTOR 120K 2456376	TURBO	3	61,46	184,38
111	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE MOTOR 120K 1R1807	BALDWIN	10	64,7	647,00
112	FILTRO COMBUSTIVEL MOTOR 120K 1R0762	BALDWIN	10	102,15	1.021,50
113	FILTRO SEPARADOR AGUA MOTOR 120K 3261644	BALDWIN	10	119,49	1.194,90
114	FILTRO HIDRAULICO 120K 1R0774	TURBO	5	57,9	289,50
115	FILTRO OLEO TRANSMISSÃO 120K 3283655	BALDWIN	5	345,57	1.727,85
FILTROS MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG170.					
116	FILTRO AR EXTERNO DO MOTOR RG170 75312873	TURBO	5	125,04	625,20
117	FILTRO AR INTERNO DO MOTOR RG170 75312872	TURBO	5	58,69	293,45
118	FILTRO DE OLEO MOTOR RG170 75285999	BALDWIN	10	140,55	1.405,50
119	FILTRO COMBUSTIVEL RG170 71101915	FOX	10	15,7	157,00
120	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DAGUA RG170	BALDWIN	10	51,07	510,70



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

CNPJ: 01.614.539/0001-01

E-mail:prefgnt@yahoo.com.br

Av. Brasil nº 1298 - Centro - CEP: 78.875-000- Gaúcha do Norte - MT



	71101919				
121	FILTRO DE AGUA DO MOTOR RG170 71101957	BALDWIN	5	104,09	520,45
122	FILTRO DA TRANSMISSÃO RG 170 87519452	BALDWIN	5	211,86	1.059,30
123	FILTRO HIDRAULICO RG170 73125853	TURBO	5	64,47	322,35
124	FILTRO HIDRAULICO FREIO RG170 73310446	TURBO	5	270,4	1.352,00
FILTROS MOTONIVELADORA CASE 845					
125	FILTRO DE AR PRIMARIO DO MOTOR 845 149933A1	TURBO	5	128,88	644,40
126	FILTRO DE AR SECUNDARIO DO MOTOR 845 149932A1	BALDWIN	5	36,73	183,65
127	FILTRO DE OLEO MOTOR 845 84228488	BALDWIN	5	97,98	489,90
128	FILTRO HIDRAULICO 845 87519452	BALDWIN	5	211,93	1.059,65
129	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DE AGUA 845 87803445	BALDWIN	5	116,25	581,25
130	FILTRO TRANSMISSÃO CASE 845 149935A1	BALDWIN	5	314,61	1.573,05
FILTROS ESCAVADEIRA NEW HOLLAND NH215E					
131	OLEO HIDRAULICO HIGHPECH NH215E	IPIRANGA/ IPTUF	10	435,61	4.356,10
132	OLEO AMBRA TRX 20W40 NH215E 1040134026	CNH	5	544,75	2.723,75
133	OLEO AMBRA MULTI TRX 20W30 NH215E 1040134025	LUBRAX	10	367,39	3.673,90
134	FILTRO COMBUSTIVEL NH 215E	BALDWIN	5	91,99	459,95
135	FILTRO COMBUSTIVEL NH 215E	BALDWIN	5	87,36	436,80

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃOS PARTICIPANTES:

3.1. - O órgão gerenciador desta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS é a Secretaria Municipal de Educação e são órgãos participantes: Saúde / Ação social / Finanças / Gabinete do Prefeito / Obras e Serviços Urbanos / Administração e Desenvolvimento.

4. VALIDADE DA ATA

4.1 - O registro de preços constante desta Ata terá validade pelo prazo de 12 (doze) meses, não podendo ser prorrogada.

4.2 - A partir da vigência da Ata de Registro de Preços, o fornecedor se obriga a cumprir, na íntegra, todas as condições estabelecidas, ficando sujeito, inclusive, às penalidades pelo descumprimento de qualquer de suas normas.



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

CNPJ: 01.614.539/0001-01

E-mail: prefgnt@yahoo.com.br

Av. Brasil nº 1298 - Centro - CEP: 78.875-000- Gaúcha do Norte - MT



Parágrafo primeiro: Durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços, a CONTRATANTE não estará obrigada a adquirir os produtos citados na Cláusula Segunda exclusivamente pelo Sistema Registro de Preços, podendo fazê-lo por meio de outra licitação, quando julgar conveniente, sem que caiba recurso ou indenização de qualquer espécie ao FORNECEDOR, sendo, entretanto, assegurada ao beneficiário do registro, a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

5. CONDIÇÕES GERAIS

5.1 - As condições gerais para a execução do objeto desta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, tais como os prazos para entrega, pagamento e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência e na Minuta de Contrato.

5.2 - As partes ficam, ainda, adstritas às seguintes disposições:

5.2.1 - Todas as alterações que se fizerem necessárias serão registradas por intermédio de lavratura de termo aditivo OU apostilamento ao contrato.

5.2.2 - Vinculam-se a este ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, para fins de análise técnica, jurídica e decisão superior o Edital de **Pregão Presencial nº 020/2015**, seus anexos e a proposta da contratada.

5.2.3 - É vedado caucionar ou utilizar a presente ATA para qualquer operação financeira, sem prévia e expressa autorização do Município de Gaúcha do Norte-MT.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes e encaminhada cópia ao órgão gerenciado.

Gaúcha do Norte-MT, 07 de Maio de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
NILSON FRANCISCO ALÉSSIO
Prefeito Municipal

EMPRESA:

SARANDI TRATORES LTDA.
ANTONIO LUIZ GRACIOTIN



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

CNPJ: 01.614.539/0001-01

E-mail:prefgnt@yahoo.com.br

Av. Brasil nº 1298 - Centro - CEP: 78.875-000- Gaúcha do Norte - MT

